
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
www.opera.wroclaw.pl/1/index.php?page=49 

 

Wrocław: ZAPROJEKTOWANIE, WYKONANIE, DOSTAWA I MONTAŻ REGAŁÓW DO SKŁADOWANIA 

KOSTIUMÓW SCENICZNYCH DLA OPERY WROCŁAWSKIEJ 

Numer ogłoszenia: 348016 - 2013; data zamieszczenia: 28.08.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Opera Wrocławska , ul. Świdnicka 35, 50-066 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 
071 3708800, faks 081 3708852. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.opera.wroclaw.pl/1/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAPROJEKTOWANIE, WYKONANIE, 
DOSTAWA I MONTAŻ REGAŁÓW DO SKŁADOWANIA KOSTIUMÓW SCENICZNYCH DLA OPERY 
WROCŁAWSKIEJ. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż regałów zapewniających wysokie składowanie 
kostiumów scenicznych dla Opery Wrocławskiej w Magazynie Kostiumów i Dekoracji Opery we 
Wrocławiu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający zamieścił w opracowaniu inż. 
Lecha Zioberskiego, który zatytułowano na potrzeby niniejszego przetargu publicznego: Program 
Funkcjonalno-Użytkowym zwanym dalej PFU, który wraz z rysunkami znajduje się w dokumentacji 
postępowania.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.14.11.00-3. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 28. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium 
w wysokości: 7 500,00 PLN ( Słownie: siedem tysięcy pięćset 00/100 PLN). 
III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o zamawiający nie precyzuje wymagań w zakresie niniejszego warunku 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o wykonawcy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali lub są w trakcie 
wykonywania: a).co najmniej 1 dokumentacji warsztatowej na indywidualne zlecenie klienta 
gdzie wartość dostawy wynosiła co najmniej 100 000,00 zł ( brutto); b).co najmniej 1 
zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem regałów magazynowych o wartości 
zamówienia co najmniej 100 000,00 zł (brutto.). Wykonawca zobowiązany jest wykazać 
łączne spełnienie warunków określonych w pkt. a) i b) przy czym wymienione w obu 
punktach świadczenia mogą dotyczyć dwóch różnych zamówień. Zamawiający uzna warunek 
posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeżeli, co najmniej jedno 
zamówienia łącznie (zdefiniowane w sposób opisany w pkt. a) i b)) było wykonane lub jest 
wykonywane należycie przez wykonawcę. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o zamawiający nie precyzuje wymagań w zakresie niniejszego warunku 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o zamawiający nie precyzuje wymagań w zakresie niniejszego warunku 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o zamawiający nie precyzuje wymagań w zakresie niniejszego warunku 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 
na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 
przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 
wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej;  

 
III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI 
LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 
W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

• inne dokumenty 
Ocena spełnienia wymagań czy oferowane dostawy spełniają wymagania zamawiającego 
zostanie dokonana na podstawie opisu oferowanych dostaw i Koncepcji montażu. W celu 
potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego należy złożyć: opis oferowanych regałów ( ich poszczególnych elementów) 
wraz z Koncepcją ich skompletowania i montażu sporządzony na podstawie PFU i rysunków i 
potwierdzający uzyskanie zakładanych w PFU parametrów składowania. 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, oraz załączają do oferty - pełnomocnictwo do reprezentowania 
Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Umocowanie musi wynikać z treści 
pełnomocnictwa, załączonego w oryginale. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zmiana umowy dopuszczalna jest w zakresie i na warunkach przewidzianych przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych, w szczególności art. 144 tej ustawy, w granicach wynagrodzenia określonego 
w umowie, w szczególności w następujących przypadkach i zakresie: a) zmiany w strukturze i 
organizacji Zamawiającego, które mają wpływ na zakres i czas trwania umowy - dopuszcza się zmianę 
umowy w zakresie końcowego terminu realizacji umowy; b) zaistnienie siły wyższej uniemożliwiającej 



wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z terminem określonym w umowie - dopuszcza się zmianę 
terminu końcowego realizacji, nie dłużej jednak niż o czas trwania tych okoliczności, c) opóźnienia w 
innych projektach Zamawiającego, uniemożliwiającego realizację umowy zgodnie z określonym 
pierwotnie terminem lub powodujące, że realizowanie umowy zgodnie z określonym terminem jest 
nieracjonalne technicznie, organizacyjnie lub finansowo, d) udokumentowanych opóźnień 
wynikających ze współpracy Stron warunkującej należyte wykonanie przedmiotu umowy, za które 
Wykonawca nie ponosi wyłącznej odpowiedzialności, powodujące że realizacja umowy zgodnie z 
określonym terminem stanie się niemożliwa - dopuszcza się przedłużenie terminu końcowego 
realizacji przedmiotu umowy o czas niezbędny do jej prawidłowej realizacji. e) konieczności 
dostosowania postanowień umownych do zmian wynikających z nowelizacji powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa z uwagi na brak możliwości realizacji umowy wedle pierwotnej jej 
treści, lub z uwagi na rażącą stratę grożącą jednej ze Stron; 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://www.opera.wroclaw.pl/1/index.php?page=49 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Opera Wrocławska ul. 
Swidnicka 35 50-066 Wrocław pok. 525B (V piętro). 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
05.09.2013 godzina 09:00, miejsce: Opera Wrocławska ul. Świdnicka 35 50-066 Wrocław pok. 552 
sekretariat (V piętro). 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: Projekt finansowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 Priorytet 6: Wykorzystanie i promocja potencjału 
turystycznego i kulturowego Dolnego Śląska (Turystyka i Kultura), Działanie 6.4: Turystyka kulturowa. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 
 


